

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE 26/10/2017 QUE TRATA DA ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES DOCENTES NO CONSELHO DE CENTRO DO CETEC BIÊNIO 2017/2019

Onde se lê:

- I As inscrições dos candidatos, a Representante Docente no Conselho de Centro CETEC será feita por chapa e devem ser realizadas na sede do CETEC nos dias 27 e 29 de outubro de 2017, das 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h.
- II As inscrições serão analisadas pela Comissão Eleitoral em reunião realizada após o período de inscrições, resultando da homologação imediata das mesmas será divulgado no dia 29 de Outubro de 2017.
- III A campanha eleitoral será liberada entre os dias 30 e 31 de outubro de 2017. IV Entre os dias 01 e 02 de novembro de 2017, será realizada a votação para Representação Docente no Conselho de Centro em urna dispos

Leia-se:

- I As inscrições dos candidatos, a Representante Docente no Conselho de Centro CETEC será feita por chapa e devem ser realizadas na sede do CETEC nos dias 27 e **30** de outubro de 2017, das 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h.
- II As inscrições serão analisadas pela Comissão Eleitoral em reunião realizada após o período de inscrições, resultando da homologação imediata das mesmas será divulgado no dia 30 de Outubro de 2017.
- III A campanha eleitoral será liberada no dia 31 de outubro de 2017 e poderá ser feita inclusive nos dias da votação.

Onde se lê:

CRONOGRAMA

EDITAL	26/10/2017
INSCRIÇÕES	27 e 29 de Outubro de 2017
HOMOLOGAÇÃO DE CHAPAS	29 de Outubro de 2017
CAMPANHA ELEITORAL	30 e 31 de Outubro de 2017
VOTAÇÃO	01 e 02 de Novembro de 2017
RESULTADO DA VOTAÇÃO	02 de Novembro de 2017
VIGÊNCIA DO MANDATO	03/11/2017 até 02/11/2019

Leia-se:

CRONOGRAMA

EDITAL	26/10/2017
RETIFICAÇÃO DO EDITAL	26/10/2017
INSCRIÇÕES	27 e 30 de Outubro de 2017
HOMOLOGAÇÃO DE CHAPAS	30 de Outubro de 2017
CAMPANHA ELEITORAL	31/10 , 01/11 e 02/11 de 2017
VOTAÇÃO	01 e 02 de Novembro de 2017
RESULTADO DA VOTAÇÃO	02 de Novembro de 2017
VIGÊNCIA DO MANDATO	03/11/2017 até 02/11/2019

Renê Medeiros de Souza José Humberto Teixeira Santos Joanito de Andrade Olivera